Uchwała Nr XVI/122/2012
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego 
z dnia 18 czerwca 2012 roku
 

w sprawie skargi na p.o. Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( tekst jedn. Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jed. Dz. U. Z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.)
Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala co następuje:
§1.1 Uznaje skargę za niezasadną.
2. Uzasadnienie uchwały zawarte jest w załączniku do uchwały.
§2. Uchwałę przekazuje się do wiadomości panu Edwardowi Wytrwał.
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     Załącznik do uchwały nr XVI/122/2012
Rady Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego

z dnia 18 czerwca 2012 r.

 W dniu 5 maja 2012 roku Pan Edward Wytrwał wniósł skargę na czynności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ropczycach w związku z prowadzonym postępowaniem z wniosku Pani Marii Jaworek oraz postępowaniem dotyczącym odprowadzania wód opadowych z budynku inwentarskiego i mieszkalnego u Pana Mieczysława Gila. Skarga dotyczyła niewłaściwego prowadzenia postępowania przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, a w szczególności nierównego traktowania stron postępowania. 

Sprawa przeprowadzenia kontroli sposobu odprowadzania wód opadowych z budynku inwentarskiego i mieszkalnego u Pana Mieczysława Gila zam. Wiercany 22 była po skardze Pana Edwarda Wytrwała z dnia 23.02.2012r. wyjaśniana przez Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Rzeszowie. W wyniku postępowania kontrolnego nie dopatrzono się nieprawidłowości w prowadzonym postepowaniu.
Po przeprowadzeniu analizy przebiegu postepowania w  sprawie z wniosku Pani Marii Jaworek ustalono, iż wszystkie czynności w toku postępowania wykonywane były w sposób zgodny z zasadami prowadzenia postępowania administracyjnego wynikającymi z obowiązujących przepisów. 
Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w celu wyjaśnienia sprawy przeprowadził postępowanie kontrolne, o wszystkich czynnościach strony były zawiadamiane, stronom zapewniono czynny udział w postępowaniu, strony miały możliwość składania zapytań i żądania wyjaśnień. W toku postępowania, na żądanie stron zapewniono stronom wgląd do akt postępowania

Z analizy dokumentów zawartych w aktach sprawy wynika, iż Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w toku prowadzonych postępowań  nie dopuścił się naruszenia zasad prowadzenia postępowań administracyjnych ukonstytuowanych w art. 6 do art. 12 kodeksu postępowania administracyjnego.
W związku z powyższym wniesioną skargę należy uznać za niezasadną.

